
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 17/2024 – CEAD/UFPI

A Diretora do CEAD/UFPI,

- Considerando o Memorando nº 002/2024 – CPGD, de 20/02/2024,

Resolve:

Designar  CARLEANDRO DE OLIVEIRA NOLÊTO, CPF XXX.975.993-XX, servidor

do  quadro  efetivo  da  UFPI,  como  Coordenador  Adjunto  de Certificação  e  Registro dos

Programas  de  Formação  Continuada,  realizados  pelo  Centro  de  Educação  Aberta  e  a

Distância/UFPI, por meio de convênio com o Ministério da Educação, com efeitos retroativos

a 01/02/2024.

Teresina, Piauí, 20 de fevereiro de 2024

Profa. Dra. Livia Fernanda Nery da Silva

Diretora do CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil 
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br


	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

		2024-02-20T11:04:57-0300




